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Valmistelija Elinvoimajohtaja 

 
Lieksan Somaliperheyhdistys ry pyytää Lieksan kaupunkia nimeämään 
edustajan MATKO hankkeen ohjausryhmään. MATKO hankkeen 
ensimmäinen ohjausryhmän kokous on 24.10.2023. 
 
MATKO on ESR+ rahoitteinen, matalan kynnyksen suomen kielen ja -
kulttuurin opetusta järjestävä hanke Lieksassa. Hankkeen toiminta-aika on 
1.8.2023 – 31.12.2024. Hankehallinnoijana toimii Lieksan 
Somaliperheyhdistys ry. 
 
MATKO hankkeen kohderyhmänä ovat maahan muuttaneet työttömät 
työnhakijat sekä henkilöt, joilla on vaikeuksia läpäistä kielikoetta toisen 
asteen ammatilliseen koulutukseen tai muuhun koulutukseen.  
 
MATKO hankkeessa järjestetään matalan kynnyksen suomen kielen 
ryhmäopetusta ja tavoitteellisesti suunniteltuja suomen kielen opetusta 
toiminnallisin menetelmin. Osallistujilla on mahdollisuus saada 
henkilökohtaista tukea jatkopoluttautumiseen.  
 
Tavoitteena on, että maahanmuuttaneiden työ- ja toimintakyky parantuu, 
osallistujat saavuttavat kielitason B 1.1 ja he pääsevät ammatillisiin 
opintoihin tai työllistyvät. Lisäksi osallistujat kokevat oppimistaitonsa 
vahvistuneen ja he kokevat suomalaisen työkulttuurin ja tietämyksen 
lisääntyneen. 
 
Tavoitteena on myös, että osallistujien syrjäytymisriski pienenee ja heidän 
kokema yksinäisyyden tunne vähentyy. Maahanmuuttajat kokevat suomen 
kielen opinnot joustavina ja laadukkaina. Hankkeen aikana järjestetyn 
toiminnan kautta voidaan lisätä yhteisöllisyyttä ja osallisuutta sekä 
osallistujien arjentaidot vahvistuvat. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä edustajan MATKO hankkeen 

ohjausryhmään. 
 
Päätös Kaupunginhallitus päätti nimetä Raija Schroderuksen edustajaksi MATKO 

hankkeen ohjausryhmään. 
 
 Merkittiin, että Susanna Saastamoinen saapui kokoukseen tämän asian 

käsittelyn aikana klo 15.47. 
 
 
Lisätietoja Elinvoimajohtaja Susanna Saastamoinen, p. 040 1044 009, 
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